
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  Регіональної програми  збереження та відновлення 
водних ресурсів у  басейні Куяльницького лиману на 2012-2016 роки

          Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  рішення  обласної  ради  від  12  травня  2010  року
№ 1104-V «Про  заходи  щодо  збереження  та  відновлення  водних  ресурсів  у
басейні  Куяльницького  лиману»,  результатів  науково-дослідної  роботи  «Стан
гідрографічної  мережі  річки  Великий  Куяльник  в  умовах  водогосподарських
перетворень  на  її  водозбірному  басейні»,  виконаної  Одеським  державним
екологічним  університетом,  висновків  та  рекомендацій  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Регіональну програму  збереження та  відновлення водних
ресурсів у  басейні Куяльницького лиману на 2012-2016 роки (далі – Програма),
що додається.

2.  Обласній державній адміністрації  щороку при формуванні обласного
бюджету враховувати потребу в асигнуваннях для реалізації заходів Програми.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  з  питань  екології,
природокористування,  запобігання   надзвичайним  ситуаціям  та  ліквідації  їх
наслідків.

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

28 жовтня 2011 року
№ 270-VI

                          

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1_4-270-VI.zip

